
Contacto

Teléfono 918173486
Fax 918173610
Correo Electrónico secretaria@lasventasderetamosa.es

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(45183) Las Ventas de Retamosa (Toledo) España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 595/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2022 a
las 08:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Ventas de Retamosa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasventasderetamosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IO2Lim%2BGvIgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obras de inversion consistentes en cambio de generador de
calefaccion en CAI o guarderia "El Chupete"

Valor estimado del contrato 27.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.670 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.000 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.lasventasderetamosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IO2Lim%2BGvIgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Francisco Javier Rodríguez Martín
NIF 08946675C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.670 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xEiABIeobk6mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008874591 |  2022-879227 | Tue, 21 Jun 2022 08:57:24:913 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88955332335825753935180686663522721936 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xEiABIeobk6mq21uxhbaVQ%3D%3D

